2024杭州市中小学（幼儿园）校本研修精品项目申报表
	单位名称
	
	项目负责人
	

	项目名称
	
	实际学时
	

	面向群体
	
	研修人数
	

	一、项目简介（300字以内，介绍项目的设计意图和在全年实施的总体情况，尽量用数据予以说明）

	

	二、实施过程（按时间顺序填表，时间精确到日；如果在线实施，可以填起止日期；佐证材料用现场照片、网上截图、新闻报到等均可）

	时间
	研修课程
	研修形式
	研修师资
	线上/线下
	学时
	佐证材料
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	2

	
	
	
	
	
	
	3
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	5

	
	
	
	
	
	
	6

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	合计学时
	
	

	三、研修成效（500字以内，分要点介绍本项目实施后参训教师专业成长、学校工作改进情况，以及积累的资料和形成的物化成果）

	

	四、研修特色（500字以内，侧重于研修模式创新、课程设计、形式创新、课题研究等）

	

	五、项目自评

	一级指标
	二级指标
	赋值
	自评

	过程管理（70）
	研修课表与立项申报吻合度较高
	10
	

	
	研修课表有针对性、聚焦度好
	10
	

	
	研修形式丰富多样，能有效激发教师的主体参与
	10
	

	
	研修课表时间明确、安排合理、学分得当
	10
	

	
	研修有考勤记录且参训率达到90％以上
	10
	

	
	注重资源积累，有物化成果
	10
	

	
	项目评价考核方式灵活多样
	10
	

	项目特色

（20）
	有相关的课题立项，其中杭州市教师教育课题立项10分；省规划或综合课题立项8分；区教师教育课题立项5分；其他课题不纳入计分。
	10
	

	
	参训教师参加与本项目研修目标直接相关的市级及以上各种获奖（每项5分，限报2项）
	10
	

	成果推广

（10）
	在校际及以上范围进行经验介绍、推广
	10
	

	合计
	100
	


实施过程佐证材料粘贴处：
1：
2：

3：

1

